令和６年４月５日

報 道 機 関 各 位

長岡市選挙管理委員会

委員長  鷲 尾 純 一

長岡市長選挙の選挙期日等について（お知らせ）

 令和６年１０月１５日に任期満了となる長岡市長選挙の選挙期日等について、

４月５日に開催した第４回長岡市選挙管理委員会で、下記のとおり決定しまし

たのでお知らせします。

記

１ 選挙期日（投票日）

  令和６年１０月６日（日曜日）

２ 選挙期日の告示日

  令和６年９月２９日（日曜日）

担当：選挙管理委員会事務局 青柳

電話：０２５８－３９－２２４１